Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 039/2019-CMA-GVZRS

Acari/RN, 07 de novembro de 2019.

Ao Exmo Sr.

GUILHERME SALDANHA

Secretário de Agricultura, Pecuaria e Pesca do Estado do Rio Grande do Norte

BR 101 KM 0, Centro Administrativo Rio Grande do Norte, S/N - Lagoa Nova, RN,

59064-901

Assunto: Solicitação de serviços.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar de Vossa Excelência, a

execução das obras das barragens submersas que foram locadas  na zona rural do

Município de Acari-RN, tendo em vista que com a proximidade do período chuvoso a

referida obra irá beneficiar vários agricultores do Município.

          Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Respeitosamente,

                                              ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                           Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br